Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Orgamentaria (NEX)
Critérios utilizados na consulta:
*Exercicio igual a 2020
Data do Documento maior igual a 01/07/2020
Data do Documento menor igual a 31/07/2020
cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301
Indicativo de Situagao (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal

[ Exercicio| Data da NEX| Fonte] CBO] Subconta Codigo do Credor(Nome do Credor Histoérico Valor do Pagamento
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
2020| 01/07/2020| 240| 00777 00000 2020.02527-7|MARLON MUNIZ MARQUES 321281153177 - protocolo 208353/2020 205,47
RESTITUICAO, devolugado de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020 01/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02126-3|FERNANDO LUIS DE OLIVEIRA 321174521717- protocolo 180533/2020 226,9
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 01/07/2020| 240|00777 00000 2020.02124-7|PAULO FERREIRA DOS SANTOS 321094810011 - protocolo 178889/2020 40,34
RESTITUICAO, devolugado de taxa paga e nédo utilizada, DAR
2020 01/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02313-4|JESSICA FLAVIA DA SILVA 321147528404 - protocolo 193309/2020 40,34
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
2020 01/07/2020| 240|00777 00000 2020.02544-7|LEIDIANY MARY RIBEIRO CAMPOS 321466746166- protocolo 205826/2020 378,18
RESTITUICAO, devolugado de taxa paga em duplicidade, DAR
2020 01/07/2020{ 240{00777 00000 2014.08779-7)ODOMIRO LOTARIO SPOHR 321390485510- protocolo 210685/2020 126,06
PREFEITURA MUNICIPAL DE RENAINF n°® RPMT202001, autuador n°® 264110-Prefeitura Municipal de
2020 02/07/2020| 888|02882 00000 2013.03641-2|FERNANDOPOLIS Fernandopolis-SP, protocolo n® 196454/2020. 104,01
RENAINF n° 00109-MT, autuador n° 2667 10-Prefeitura Municipal de
2020 02/07/2020{ 888| 02882 00000 2013.03634-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA |Mairipora-SP, protocolo n° 196470/2020. 381,18
RENAINF, autuador n°® 289850-Prefeitura de Sinop-MT, referente a
RADAR, arrecadadas no periodo de 15 a 21/06/2020, protocolo n°®
2020 02/07/2020| 888|02882 00000 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP 236018/2020. 47.251,44
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO RENAINF n°® MT00201910, autuador n® 270570-Prefeitura Municipal de
2020 02/07/2020( 888|02882 00000 2009.04271-3|ANDRE Santo André-SP, protocolo n° 196567/2020. 1.605,85
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO  |RENAINF n° 00027-MT, autuador n° 269670-Prefeitura Municipal de
2020 02/07/2020| 888|02882 00000 2009.06171-8|PIRES Ribeirdo Pires-SP, protocolo n® 196561/2020. 430,24
RENAINF n° RPMT202004, autuador n® 2664 10-Prefeitura Municipal de
SP, protocolo n° 196418/2020. Hist. Comp. : RETIFICANDO: Prefeitura
2020 02/07/2020{ 888| 02882 00000 2011.00244-8|PREFEITURA DE LINDOIA Municipal de Lindoia-SP. Usuario : Lucia Abbadia Leventi Duarte 79,28
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO - |RENAINF n° 00114-MT, autuador n°® 263710-Prefeitura Municipal de
2020 02/07/2020| 888|02882 00000 2009.05919-5|CMT transito-CMT-SP, protocolo n® 196436/2020. 675,17
PREFEITURA MUNICIPAL DE RENAINF n°® RPMT201912, autuador n°® 264110-Prefeitura Municipal de
2020 02/07/2020( 888|02882 00000 2013.03641-2|FERNANDOPOLIS Fernandopolis-SP, protocolo n° 196447/2020. 2.211,42
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039615, autuador n° 116100-DETRAN-PR,
2020 03/07/2020| 888|02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo 233912/2020. 1.043,91
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039632, autuador n° 116100-DETRAN-PR,
2020 03/07/2020( 888|02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo 233913/2020. 2.685,19
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039663, autuador n° 116100-DETRAN-PR,
2020 03/07/2020| 888|02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo 233925/2020. 665,95
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039671, autuador n° 116100-DETRAN-PR,
2020 03/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo 233917/2020. 128,73




DETRAN/PB - DEPARTAMENTO

REPASSE RENAINF n° PB20000948, autuador n°® 115100-DETRAN-

2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO PB, protocolo 233892/2020. 435,65
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n® MT2106, autuador n® 102100-DETRAN-AL,
2020| 03/07/2020| 888]|02882 00000 2013.03892-1|TRANSITO DE ALAGOAS protocolo 233744/2020. 259,15
DETRAN/PB - DEPARTAMENTO REPASSE RENAINF n° PB20001008, autuador n°® 115100-DETRAN-
2020 03/07/2020{ 888| 02882 00000 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO PB, protocolo 233897/2020. 988,6
DETRAN/PB - DEPARTAMENTO REPASSE RENAINF n° PB20000970, autuador n® 115100-DETRAN-
2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO PB, protocolo 233894/2020. 208,02
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 00000394425, autuador n° 116100-DETRAN-
2020 03/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9(DETRAN/PR PR, protocolo 233900/2020. 2.797,89
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039511, autuador n® 116100-DETRAN-PR,
2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo 233903/2020. 794,68
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039525, autuador n°® 116100-DETRAN-PR,
2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9[DETRAN/PR protocolo 233905/2020. 203,4
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039572, autuador n® 116100-DETRAN-PR,
2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo 233908/2020. 922,22
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039588, autuador n°® 116100-DETRAN-PR,
2020 03/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9[DETRAN/PR protocolo 233909/2020. 1.371,71
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039598, autuador n® 116100-DETRAN-PR,
2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo 233911/2020. 183,29
DER/AL - DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO REPASSE RENAINF n° 0000003279, autuador n® 102200-DER-AL,
2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2010.00330-0{DE ALAGOAS protocolo 233755/2020. 269,83
REPASSE RENAINF n° 0000001568, autuador n°® 103100-DETRAN-AM,
2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2008.02795-8| DETRAN - AM protocolo n° 233765/2020. 2.768,32
REPASSE RENAINF n° 0000000834, autuador n® 202550-Empresa
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES |Municipal de Transportes Urbanos EMTU-AM, protocolo n°®
2020 03/07/2020{ 888| 02882 00000 2008.02768-0{URBANOS - E.M.T.U. 233771/2020. 421,47
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° 9300000775, autuador n® 105100-DETRAN-BA,
2020 03/07/2020 888| 02882 00000 2008.02803-2| TRANSITO - BA protocolo n° 233778/2020. 2.934,14
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT 202001 para o
2020| 03/07/2020| 888]02882 00000 2017.00437-1|MUNICIPIO DE VOTUPORANGA autuador 272450. Protocolo 85941/2020. 1.525,13
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO Devolugéo de desconto — LIQ n°® 19301.0001.20.001510-0- EMP
2020 10/07/2020| 240]| 00777 00000 1994.44158-8|ESTADUAL DE TRANSITO n°19301.0001.20.000793-1 214,32
PREFEITURA MUNICIPAL DE RENAINF n°® RPMT202002, autuador n° 264110-Prefeitura Municipal de
2020 07/07/2020{ 888| 02882 00000 2013.03641-2[FERNANDOPOLIS Fernandopolis-SP, protocolo n° 196460/2020. 165,82
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039646, autuador n® 116100-DETRAN-PR,
2020| 07/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo 233914/2020. 970,81
Valor ref. repasse para o FUNSET do percentual a que se refere o
Anexo Il da portaria 03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das
DEPARTAMENTO NACIONAL DE multas arrecadadas pelo DETRAN-MT em JUNHO/2020, Protocolo n°
2020| 07/07/2020| 888]02882 00000 2002.21276-0{ TRANSITO 244235/2020 340.618,76
Valor ref. repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo
Il da portaria 03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas
DEPARTAMENTO NACIONAL DE registradas no RENAINF arrecadadas em JUNHO/2020, Protocolo n°
2020 07/07/2020 888| 02882 00000 2002.21276-0{ TRANSITO 244239/2020 73.152,00
REPASSE, ref. multas arrecadadas no més 06/2020, convénio 010/2014
2020| 09/07/2020| 888]|02882 01888 1995.06584-9|PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE |, Prefeitura de Guaranta do Norte - protocolo 243093/2020 1.909,26
REPASSE, ref. multas arrecadadas no més 06/2020, convénio 06/2014
2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 1995.08080-5|PREFEITURA DE COMODORO , Prefeitura de Comodoro - protocolo 243083/2020 3.507,09
REPASSE, ref. multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 1995.09998-0|PREFEITURA DE CONFRESA 300/2018, Prefeitura de Confresa - protocolo 243088/2020 3.063,86




REPASSE, ref. multas arrecadadas no més 06/2020, convénio

2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 1995.04344-6|PREFEITURA DE AGUA BOA 015/2014, Prefeitura de Agua Boa - protocolo 243030/2020 2.825,15
REPASSE, ref. multas arrecadadas no més 06/2020, convénio 011/2015
2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 1995.02478-6|PREFEITURA DE ALTA FLORESTA , Prefeitura de Alta Floresta - protocolo 243038/2020 28.498,26
REPASSE, ref. multas arrecadadas no més 06/2020, convénio 001/2018
2020| 09/07/2020| 888]|02882 01888 1995.05789-7|PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES , Prefeitura de Barra do Bugres - protocolo 243049/2020 2.274,28
REPASSE, multas arrecadadas no més 06/2020, convénio 018/2014,
2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 1995.00556-0|PREFEITURA DE CACERES Prefeitura de Caceres - protocolo 243059/2020 14.860,62
PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO REPASSE, multas arrecadadas no més 06/2020, convénio 009/2014,
2020| 09/07/2020| 888]02882 00000 1995.10744-4|PARECIS Prefeitura de Campo Novo do Parecis - protocolo 243067/2020 5.404,06
REPASSE, multas arrecadadas no més 06/2020, convénio 016/2014 ,
2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 1995.03537-0|PREFEITURA DE CAMPO VERDE Prefeitura de Campo Verde - protocolo 243072/2020 5.011,56
REPASSE, multas arrecadadas no més 06/2020, convénio 008/2014,
2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 1995.11911-6|PREFEITURA DE COLIDER Prefeitura de Colider - protocolo 243077/2020 5.230,57
REPASSE, multas arrecadadas RADAR no periodo de 22 a
2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP 30/06/2020, Prefeitura de SINOP - protocolo 243226/2020 70.073,38
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE, multas RADAR , periodo de 22 a 30/06/2020, SEMOB -
2020| 09/07/2020| 888]02882 01888 1998.06066-0] TRANSPORTE URBANO protocolo 243232/2020 362.157,99
Ref. devolugdo de Caugao, Contrato EC MALHEIROS - conforme
solicitagdo da Contabilidade protocolo Hist. Comp. : IC 58/2019
2020| 09/07/2020| 888]|00777 00000 2019.09147-4|E. C. MALHEIROS protocolo 587858/19 Usuario : Alexandre Ribeiro Magalhdes 450,08
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888]| 02882 01888 1995.02157-4|PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA 002/2014, Pref. de Tangara da Serra - protocolo 243179/2020 50.553,85
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888] 02882 01888 1995.06874-0|PREFEITURA DE SORRISO 001/2014, Pref. de Sorriso - protocolo 243170/2020 79.141,04
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888]| 02882 01888 2002.13308-9{PREFEITURA DE SINOP 016/2014, Pref. de Sinop - protocolo 243158/2020 22.668,36
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 88802882 01888 1995.00552-8|PREFEITURA DE RONDONOPOLIS 005/2014, Pref. de Rondondpolis - protocolo 243153/2020 203.340,02
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020,autuador
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E 290670, convénio 288/2019, Pref. de Cuiaba , SEMOB - protocolo
2020 13/07/2020| 888]| 02882 01888 1998.06066-0] TRANSPORTE URBANO 243216/2020 250.564,23
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888]| 02882 01888 1995.02477-8|PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE [017/2014 , Pref. de Lucas do Rio Verde - protocolo 243116/2020 18.732,71
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888] 02882 01888 2011.04255-5|INFRAESTRUTURA E LOGISTICA 004/2015, SINFRA - protocolo 243204/2020 218.556,93
REPASSE, repasse N° 111200192007, MULTAS RENAINF , més
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE 06/2020 para o 6rgao autuador n° 111200, SINFRA - protocolo
2020 13/07/2020| 888 00777 01888 2011.04255-5|INFRAESTRUTURA E LOGISTICA 242720/2020 20.611,88
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 88802882 01888 1996.01499-7|PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE [013/2014, Pref. de Primavera do Leste - protocolo 243143/2020 33.460,22
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888]| 02882 01888 2000.01848-7|PREFEITURA DE PONTES E LACERDA 007/2014 , Pref. de Pontes e Lacerda - protocolo 243134/2020 9.015,92
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888]| 02882 01888 1995.05787-0|PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE 002/2014, Pref. de Mirassol D'Oeste- protocolo 243124/2020 6.859,02
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888] 02882 01888 1995.07559-3|PREFEITURA DE JUINA 004/2014 , Pref. de Juina - protocolo 243107/2020 5.077,89
REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio
2020 13/07/2020| 888]| 02882 01888 1999.00385-6|PREFEITURA DE JACIARA 011/2014, Pref. de Jaciara - protocolo 243103/2020 5.416,33




REPASSE, repasse de multas arrecadadas no més 06/2020, convénio

2020 13/07/2020| 888]| 02882 01888 1995.00553-6|PREFEITURA DE VARZEA GRANDE 002/2015 , Pref. de Varzea Grande - protocolo 243198/2020 231.074,83
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO TRANSFERENCIA DE RECURSOS, CBA 1327 para CBA 4054,
2020 13/07/2020| 88801327 00000 1994.44158-8|ESTADUAL DE TRANSITO conforme RDE 19301.0000.20.0006371 - protocolo 248623/2020 722,53
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO TRANSFERENCIA DE RECURSOS, CBA 1942 para o CBA 4055,
2020 13/07/2020| 88801942 00000 1994.44158-8| ESTADUAL DE TRANSITO conforme RDE 19301.0000.20.000638-1 - protocolo 248635/2020 884,66
REPASSE, repasse n° 291510122007, 6rgao autuador n°® 291510, més
2020 15/07/2020| 888 00777 01888 1995.00552-8|PREFEITURA DE RONDONOPOLIS 06/2020, Prefeitura de Rondondpolis - protocolo 242715/2020 28.221,43
REPASSE, repasse n° 291850142007, 6rgao autuador n® 291850, més
2020 15/07/2020| 88800777 01888 1995.02157-4|PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA 06/2020, Prefeitura de Tangara da Serra - protocolo 242717/2020 3.564,15
REPASSE, repasse n° 291670152007 , 6rgdo autuador n°® 291670, més
2020 15/07/2020| 888 00777 01888 1995.00553-6|PREFEITURA DE VARZEA GRANDE 06/2020, Pref. de Varzea Grande - protocolo 242718/2020 15.428,80
REPASSE, repasse n° 2988870022007 , 6érgao autuador n® 298870,
2020 15/07/2020| 888 00777 01888 1995.06584-9|PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE |més 06/2020, Pref. de Guaranté do Norte - protocolo 242702/2020 271,69
REPASSE, repasse n° 201310182007 , 6rgéo autuador n° 201310, més
2020 15/07/2020| 88800777 01888 1995.09998-0|PREFEITURA DE CONFRESA 06/2020, Pref. de Confresa - protocolo 242701/2020 1.472,65
REPASSE, repasse n° 29883092007 , érgao autuador n° 298830, més
2020 15/07/2020| 888 00777 01888 1995.08080-5|PREFEITURA DE COMODORO 06/2020, Pref. de Comodoro - protocolo 242699/2020 4.907,31
REPASSE, repasse n° 289790172007 , 6rgao autuador n° 289790,
2020 15/07/2020| 88800777 01888 1995.11911-6|PREFEITURA DE COLIDER més 06/2020, Pref. de Colider - protocolo 242698/2020 179,81
PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO REPASSE, repasse n° 297770012007 , érgédo autuador n® 297770,
2020 15/07/2020| 888]| 00777 01888 1995.10744-4|PARECIS més 06/2020, Pref. de Campo Novo do Parecis - protocolo 242697/2020 1.283,88
REPASSE, repasse n° 290470082007 , 6rgédo autuador n°® 290470, més
2020 15/07/2020| 88800777 01888 1995.00556-0|PREFEITURA DE CACERES 06/2020, Pref. de Caceres - protocolo 242695/2020 1.251,68
REPASSE, repasse n° 290330162007 , 6rgdo autuador n°® 290330, més
2020 15/07/2020| 888 00777 01888 1995.05789-7|PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES 06/2020, Pref. de Barra do Bugres - protocolo 242694/2020 429,07
REPASSE, repasse n° 289870 , 6rgdo autuador n°® 289870, més
2020 15/07/2020| 88800777 01888 1995.02478-6|PREFEITURA DE ALTA FLORESTA 06/2020, Pref. de Alta Floresta- protocolo 242691/2020 3.348,23
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JULHO/2020 para SMTU .
2020 15/07/2020| 888]| 02882 01888 1998.06066-0] TRANSPORTE URBANO Prot 252992/2020 47.780,51
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse complementar Multas RADAR periodo 01 a 07 de
2020 15/07/2020| 888] 02882 01888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO JULHO/2020 para SMTU . Prot 252992/2020 100.000,00
Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JULHO/2020 para PREF
2020 15/07/2020| 888]| 02882 01888 2002.13308-9{PREFEITURA DE SINOP SINOP no valor de R$ 34.339,48. Prot 253003/2020 34.339,48
REPASSE, repasse n° 292910062007, érgdo autuador n° 291910, més
2020 16/07/2020| 88800777 01888 1995.04344-6|PREFEITURA DE AGUA BOA 06/2020 , Pref. de Agua Boa - protocolo 242690/2020 817,15
REPASSE, repasse n° 290950102007, 6rgao autuador n°® 290950, més
2020 16/07/2020| 888 00777 01888 1999.00385-6|PREFEITURA DE JACIARA 06/2020 , Pref. de Jaciara - protocolo 242705/2020 1.267,34
REPASSE, repasse n° 299070132007 , érgdo autuador n® 299070 , més
2020 16/07/2020| 88800777 01888 1995.06874-0|PREFEITURA DE SORRISO 06/2020 , Pref. de Sorriso - protocolo 242716/2020 12.229,81
REPASSE, repasse n° 289990042007 , 6rgéo autuador n® 289990 ,
2020 16/07/2020| 888 00777 01888 2000.01848-7|PREFEITURA DE PONTES E LACERDA més 06/2020 , Pref. de Pontes e Lacerda - protocolo 242711/2020 2.049,56
REPASSE, repasse n° 299250032007, érgao autuador n® 299250, més
06/2020 , Pref. de Pref. de Lucas do Rio Verde - protocolo
2020 16/07/2020| 88800777 01888 1995.02477-8|PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE [242708/2020 925,39
REPASSE, repasse n° 298710052007, 6rgao autuador n°® 298710 , més
2020 16/07/2020| 888 00777 01888 1996.01499-7|PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE [06/2020 , Pref. de Primavera do Leste - protocolo 242713/2020 4.036,06
BANCO DO BRASIL S. A. - SETOR RESTITUICAO. Valor referente restituicdo 5559550/2018 (e-process)
2020| 20/07/2020| 240]00777 00000 2002.19954-3|PUBLICO Banco do Brasil S.A. pago em duplicidade. Protocolo 109451/2020. 121,78




DEVOLUCAO DE TAXA E NAO UTILIZADA, dar N° 321367486174 e

2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02391-6|JOSE ROMARIO SOARES BRITO 321412350370, protocolo n° 196702/2020. 209,26
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020 240|00777 00000 2007.04888-9|LEILA CARDOSO ELEOTERIO 321369858800 e 321413397205, protocolo n° 207818/2020. 209,26
PROVACAO CLINICA DE PSICOLOGIA DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02459-9|EIRELI 321409409008 e 321413312307, protocolo n® 212349/2020. 209,26
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020{ 240|00777 00000 2020.02525-0|SILVANA APARECIDA SALVIONI ARAGON 321464844500 e 321395011673, protocolo n° 209200/2020. 209,26
PROVACAO CLINICA DE PSICOLOGIA DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02459-9|EIRELI 321407428145 e 321434384234, protocolo n° 212366/2020. 209,26
M.B.S CENTRO DE FORMACAO DE DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020 240|00777 00000 2020.02542-0|CONDUTORES LTDA 321336431645, protocolo n® 208738/2020. 104,63
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02480-7|AUTO ESCOLA DOIS PRIMOS LTDA 321407158415, protocolo n° 210289/2020. 209,26
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020{ 240|00777 00000 2020.02523-4|AUTO ESCOLA DOM AQUINO EIRELI 321366079087 e 321458893503, protocolo n° 210880/2020. 209,26
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2010.06077-0|LEONOR DE FATIMA BASSI MARTINI 321316248985 e 321377939180, protocolo n°® 208328/2020. 209,26
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020 240|00777 00000 2020.02545-5|EDIZON RAMOS MENDES 321413378677, protocolo n® 210326/2020. 73,11
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02410-6|LUCINETE RODRIGUES DA CRUZ SOUSA |321471322808, protocolo n°® 203681/2020. 132,36
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020 21/07/2020{ 240|00777 00000 2020.02538-2|ALEXANDRE DA SILVA MIQUILINI 321505117500, protocolo n® 206140/2020. 109,67
DEVOLUGAO DE TAXA EM DUPLICIDADE, DAR n° 321322784540,
THAYANY ROBERTA DE NOVAES protocolo n® 201870/2020. Hist. Comp. : RETIFICANDO: TAXA EM
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02521-8|RODRIGUES TRIPLICIDADE. Usuério : Lucia Abbadia Leventi Duarte 126,06
RESTITUICAO, devolucéo de taxa de registro de contrato paga em
duplicidade, DAR 321184756989 e 321090928972 - protocolo
2020 21/07/2020{ 240|00777 00000 2020.02549-8|BANCO PACCAR S.A. 140342/2020 5.688,00
REPASSE, repasse n° 291770112007, 6rgao autuador n°® 291770 , més
2020 21/07/2020{ 888|00777 01888 1995.05787-0|PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE 06/2020 , Pref. de Mirassol d'Oeste - protocolo 242710/2020 536,03
RESTITUICAO, Valor referente processo de restituigdo 5567942/2018
BANCO DO BRASIL S. A. - SETOR (e-process) do Banco do Brasil, DAR 9367536092 pago em duplicidade.
2020 21/07/2020 240|00777 00000 2002.19954-3|PUBLICO Protocolo 109421/2020. 150,9
RESTITUICAO. Valor referente processo de restituigdo de multa DNIT
BANCO DO BRASIL S. A. - SETOR 5567942/2018 (e-process) do Banco do Brasil, DAR 9367536092 pago
2020 21/07/2020{ 888| 02882 00000 2002.19954-3|PUBLICO em duplicidade. Protocolo 109421/2020. 195,23
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DO VEICULO LEILOADO
PLACA QBC-2256, CONFORME PARECER DE FL. 25, ALBINO DE
2020 21/07/2020| 888| 02742 00000 2020.02847-0|ALBINO DE MEDEIROS MEDEIROS, CPF 396.482.651-00. PROT 564995/2019 622,79
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE, multas RADAR, periodo de 08 a 14/07/2020, SEMOB -
2020 21/07/2020{ 888| 02882 01888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO protocolo 258993/2020 167.489,62
REPASSE, multas RADAR, periodo de 08 a 14/07/2020, Prefeitura de
2020 21/07/2020 888| 02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP Sinop - protocolo 259017/2020 32.565,35
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e néo utilizada , DAR
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2004.01674-8|JOSE A SALMAZO 321343895988 e 321407365046 - protocolo 197495/2020 209,26
RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 21/07/2020 240|00777 00000 2020.02545-5|EDIZON RAMOS MENDES 321413187570 e 321344294686 , protocolo 210329/2020 209,26
RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2004.01383-8|MARIA CELIA DE FREITAS SALMAZO 321383322482 e 321521970344 , protocolo 197483/2020 209,26




RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR

2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02540-4|CARLOS HENRIQUE CARRION MARTINS 321334460753 e 321405741210, protocolo 209160/2020 209,26
RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 21/07/2020 240|00777 00000 2020.02408-4]|AUTO ESCOLA EXATA LTDA 321414043270 e 321401868810, protocolo 209047/2020 209,26
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2010.06599-3|J. M. WONZ-ME 321445305608 , protocolo 220290/2020 126,06
RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 21/07/2020{ 240|00777 00000 2020.02530-7|GABRYELLE PEZZI MARINA 321358317829 e 321457405939 , protocolo 208734/2020 209,26
RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2020.02462-9|JOAO JOSE DA SILVA 321368616004 e 321417420015 , protocolo 211827/2020 209,26
Valor referente ao repasse RENAINF n° DPRF025146 para Orgao
SUPERINTENDENCIA REG. DA Autuador n° 100-DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA
2020 21/07/2020{ 888| 02882 00000 1996.00345-6/POL.RODQOV. FED. EM MATO GROSSO FEDERAL-DPREF. Protocolo: 233993/2020. 88.894,81
RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 21/07/2020 240|00777 00000 2020.02475-0|RONEY DE CARVALHO RODRIGUES 321365324606 e 321432092384 , protocolo 210732/2020 209,26
RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 21/07/2020{ 240{00777 00000 2015.03437-9]ANTONIO CESAR MARQUES COSTA 321375089898 e 321467176762, protocolo 218502/2020 209,26
Valor referente ao repasse RENAINF n° DPRF025112 para Orgao
SUPERINTENDENCIA REG. DA Autuador n° 100-DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA
2020 21/07/2020{ 888| 02882 00000 1996.00345-6|POL.RODQOV. FED. EM MATO GROSSO FEDERAL-DPREF. Protocolo: 233992/2020. 501.347,53
RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 21/07/2020 240|00777 00000 2020.02390-8|DIONE COLADELLO DA SILVA 321344671307 e 321416954458, protocolo 195831/2020 209,26
Valor referente ao repasse RENAINF n° DPRF025050 para Orgéo
SUPERINTENDENCIA REG. DA Autuador n° 100-DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA
2020 21/07/2020{ 888| 02882 00000 1996.00345-6|POL.RODQOV. FED. EM MATO GROSSO FEDERAL-DPREF. Protocolo: 233991/2020. 330.621,37
DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA- |Valor referente ao repasse RENAINF n°® MT20200601 para Orgéo
2020 21/07/2020 888| 02882 00000 2004.08441-7|ESTRUTURA DE TRANSPORTES-DNIT Autuador n° 300-DNIT. Protocolo: 233994/2020. 537.579,73
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE Valor referente ao repasse RENAINF n° MT00000119 para Orgéo
2020 21/07/2020{ 888| 02882 00000 2009.04272-1|RODAGEM Autuador n° 126200-DER-SP. Protocolo: 233945/2020. 267.694,41
Valor referente ao repasse RENAINF n°® SC00042769 para Orgao
FUNDO PARA MELHORIA DA Autuador n° 125100-FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANCA
2020 21/07/2020| 888| 02882 00000 2008.02794-1|SEGURANCA PUBLICA PUBLICA-SC. Protocolo: 233936/2020. 23.561,46
Valor referente ao repasse RENAINF n° 1320200501 para Orgéo
Autuador n° 271070-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS-SP.
2020 21/07/2020{ 888| 02882 00000 2009.05914-4|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS |Protocolo: 233987/2020. 21.009,32
REPASSE RENAINF n° 1319007629, autuador n° 106100-DETRAN-CE,
2020 23/07/2020 888| 02882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA protocolo n° 233808/2020. 259,15
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO REPASSE RENAINF n° 0000033234, autuador n° 107100-DETRAN-DF,
2020 23/07/2020{ 888| 02882 00000 2008.02765-6|DISTRITO FEDERAL PROTOCOLO N° 233824/2020. 1.675,02
REPASSE RENAINF n° 1389007660, autuador n° 106100-DETRAN-CE,
2020 23/07/2020 888| 02882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA protocolo n° 233818/2020. 596,81
REPASSE RENAINF n° 0610007603, autuador n° 106100-DETRAN-CE,
2020 23/07/2020{ 888| 02882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA protocolo n° 233804/2020. 3.768,92
REPASSE RENAINF n° 0000000385, autuador n® 236690-Companhia
COMPANHIA DE SEGURANCA, TRANSITO |de Seguranca Transito Transportes-CSTT - Juazeiro-BA, protocolo n°
2020 23/07/2020 888| 02882 00000 2020.01669-3|E TRANSPORTE - CSTT 233797/2020. 165,82
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n°® MS20200147, autuador n® 112100-DETRAN-
2020 23/07/2020{ 888| 02882 00000 2008.00560-1|TRANSITO DE MATO GROSSO SUL MS, protocolo n° 233849/2020. 20.193,76
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° 0000163794, autuador n° 109100-DETRAN-
2020 23/07/2020| 888| 02882 00000 2008.02756-7| TRANSITO DE GOIAS GO, protocolo n° 233831/2020. 139.426,42




DER/MG - DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO

REPASSE RENAINF n° 0000002923, autuador n° 113200-DER-MG,

2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2011.02794-7|DE MINAS GERAIS protocolo n°® 233835/2020. 4.515,88
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E
TRANSPORTE DE CONTAGEM - REPASSE RENAINF n° 0000000764, autuador n® 243710-Aut. Mun. de
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2013.04471-7|TRANSCON Transito e Transportes de Contagem-MG, protocolo n°® 233841/2020. 421,13
REPASSE RENAINF n° 0000000319, autuador n°® 231170-Municipio de
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2019.03525-6|MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA Eundpolis-BA, protocolo n° 233788. 165,82
REPASSE VALOR DETRAN, retido das multas PREFEITURAS/SINFRA
, em virtude de convénio a titulo ressarcimento de despesas
administrativas com multas a ser transferido da fonte 888 para 240,
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO referente a arrecadagéo do més de junho/2020, protocolo n°
2020 23/07/2020{ 888| 02882 01888 1994.44158-8| ESTADUAL DE TRANSITO 255251/2020. 214.205,35
REPASSE VALOR DETRAN, retido das multas RENAINF em virtude de
legislagéo, a titulo ressarcimento de despesas administrativas com
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO multas, a ser transferido da fonte 888 para 240, referente arrecadagéo
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 1994.44158-8| ESTADUAL DE TRANSITO do més MAIO/20201, protocolo n° 255245/2020. 150.595,90
REPASSE VALOR DETRAN, retido das multas RENAINF em virtude de
legislacgéo, a titulo ressarcimento de despesas administrativas com
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO multas, a ser transferido da fonte 888 para 240, referente arrecadacéo
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 1994.44158-8| ESTADUAL DE TRANSITO dom més de JUNHO/22020, protocolo n° 255254/2020. 153.216,00
REPASSE RENAINF n°® RPMT202006, autuador n® 261550-Prefeitura
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2014.03967-9|MUNICIPIO DE ARACATUBA Municipal de Aragatuba/SP, protocolo n°® 233954/2020. 288,35
REPASSE RENAINF n°® MT00000093, autuador n° 261370-Prefeitura
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2009.04328-0|PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO Municipal de Amparo-SP, protocolo n® 233948/2020. 104,01
PREFEITURA MUNICIPAL DE REPASSE RENAINF n°® MT00001076, autuador n°® 261630-Prefeitura
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2013.03664-1]ARARAQUARA Municipal de Araraquara-SP, protocolo n° 233955/2020. 165,82
Valor referente ao repasse RENAINF n°® RO10488126 para Orgéo
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2009.04334-5|DETRAN/RO Autuador n° 122100-DETRAN-RO. Protocolo: 233933/2020. 21.368,44
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Valor referente ao repasse RENAINF n® 2020000108 para Orgéo
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2008.02752-4| TRANSITO Autuador n° 121100-DETRAN-RS. Protocolo: 233934/2020. 13.583,75
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000039462 para Orgéo
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2008.02754-0JRODAGEM DO ESTADO DO PARANA Autuador n° 116200-DER-PR. Protocolo: 233924/2020 12.537,15
Valor referente ao repasse RENAINF n® 00095-MT para Orgao Autuador
n° 262390-PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA-SP. Protocolo:
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2009.05922-5|PREFEITURA DE BOITUVA 233956/2020. 4.356,35
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020| 23/07/2020| 240]|00777 00000 2020.02543-9|MARILENE FATIMA DE MORAES 321483735754, protocolo n° 207684/2220. 359,26
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO Valor referente ao repasse RENAINF n° 2020000144 para Orgéo
2020| 23/07/2020| 888]02882 00000 2009.01223-7|ESTADO DO RIO DE JANEIRO Autuador n° 119100-DETRAN-RJ. Protocolo: 233931/2020. 2.552,53
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2020| 23/07/2020| 240]|00777 00000 2012.05389-5|MICHELLE VECCHI 321381263624 e 321324855909, protocolo n® 212526/2020. 209,06
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020| 23/07/2020| 240]00777 00000 2020.02754-7|PAULO CEZAR DE CAMPOS PESSOA 320694476904, protocolo n°® 217659/2020. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020| 23/07/2020| 240]|00777 00000 2020.02829-2|FLAVIO ROBERTO LAMP 321512582000 , protocolo n® 214357/2020. 351,35
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020| 23/07/2020| 240]00777 00000 2020.02761-1] TRANSPORTADORA AM LTDA 321338441192 e protocolo n® 221443/2020. 126,06
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039680 para o
2020| 24/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 233918/2020. 79,28




SUPERINTENDENCIA REG. DA

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT 008747 para o

2020| 24/07/2020| 888]02882 00000 1996.00345-6|POL.RODQOV. FED. EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 233989/2020. 662,12
SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANNO08774 para o credor
2020| 24/07/2020| 888]02882 00000 1996.00345-6|POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO 100. Protocolo 233990/2020. 995,55
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000403 para o
2020| 24/07/2020| 888]02882 00000 2015.02765-8|MUNICIPIO DE SERTAOZINHO autuador 271350. Protocolo 233988/2020. 1.047,28
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE |RENAINF. Referente repasse RENAINF 0000001529 para o autuador
2020| 24/07/2020| 888]02882 00000 2010.03323-4|DOS CAMPOS 270990. Protocolo 233986/2020. 259,15
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039688 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 233919/2020. 331,64
MUNICIPIO DE SAO CARLOS - RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00126-MT para o autuador
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2009.04308-6|PREFEITURA MUNICIPAL 270790. Protocolo 233985/2020. 232,74
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001636 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2010.00329-7|PREFEITURA DE SAO CAETANO DO SUL |autuador 270770. Protocolo 233984/2020. 104,01
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 06220MT1 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2009.05920-9| TRAFEGO DE SANTOS autuador 27710. Protocolo 233982/2020. 1.050,70
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039703 para o credor
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR 116100. Protocolo 233920/2020. 756,61
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valore referente repasse RENAINF 0000039713 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 233921/2020. 546,44
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente a repasse RENAINF 0000039723 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 233922/2020. 462,55
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039732 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 233923/2020. 307,41
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 000039544 para o atuador
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2008.02776-1|MUNICIPIO DE CURITIBA 275350. Protocolo 233930/2020. 3.123,40
FUNDO PARA MELHORIA DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF SC00042834 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2008.02794-1|SEGURANCA PUBLICA autuador 125100. Protocolo 233938/2020. 104,01
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000011539 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2009.08097-6| TRANSPORTES E TRANSITO autuador 231050. Protocolo 233940/2020. 101,66
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF. Valor refente repasse RENAINF 0000011538 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2009.01414-0| TRANSITO DE SERGIPE autuador 127100. Protocolo 233942/2020. 205,67
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 2006051 1MT para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2013.03889-1|SECRETARIA DA FAZENDA autuador 126100. Protocolo 233944/2020. 1.419,89
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202006 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2013.03642-0|PAULISTA autuador 262510. Protocolo 233957/2020. 237,84
EMPRESA MUNICIPAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00127-MT para o autuador
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2009.04232-2|DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A  1262910. Protocolo 233962/2020. 2.688,81
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO - [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00118-MT para o autuador
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2009.05919-5|CMT 263710. Protoclo 233967/2020. 939,85
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00052-MT para o autuador
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2009.05916-0|PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA  |264750. Protocolo 233969/2020. 1.897,25
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202006 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2012.06413-7|MUNICIPIO DE MARTINOPOLIS autuador 266850. Protocolo 233975/2020. 79,28
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202006 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2018.02102-2|MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA |autuador 270470. Protocolo 233981/2020. 79,28
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001569 para o
2020| 27/07/2020| 888]02882 00000 2009.08090-9|BERNARDO DO CAMPO autuador 270750. Protocolo 233983/2020. 1.549,57
REPASSE RENAINF n° RPMT202006, autuador n® 229510-Prefeitura
2020| 28/07/2020| 888]02882 00000 2014.00716-5/MUNICIPIO DE HORTOLANDIA Municipal de Hortolandia-SP, protocolo n° 233946/2020. 369,22




RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Laudo de
vistoria/decalque, Emissdo de CRV/CRLV e multa de recibo por serem

2020) 29/07/2020| 240]|00777 00000 2020.02587-0|JOSE ALVES DE DEUS pagas em duplicidade. Protocolo 202226/2020. 351,35
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxas de laudo de
vistoria/decalque, emissdo de CRV/CRLV e multa de recibo por terem
2020| 29/07/2020| 240]00777 00000 2000.11769-8| VILMAR BOSA sido pagas em duplicidade. Protocolo 224048/2020. 351,35
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de laudo de
MATHEUS FELIPE COUTINHO DE vistoria/decalque e emissdo de CRV/CRLV pagas em duplicidade.
2020| 29/07/2020| 240]|00777 00000 2020.02718-0JANDRADE Protocolo 216142/2020. 249,59
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento
2020| 29/07/2020| 240]00777 00000 2020.02845-4|MICHELY TAMARA FERREIRA DE SOUZA |anual 2018 e 2019 pagos em duplicidade. Protocolo 91665/2020. 252,12
RESTITUICAQ. Valor referente restituicio de taxas de renovagao de
2020| 29/07/2020| 240]|00777 00000 2005.28959-4|ELIANE BARBOSA GUIMARAIS DE GOIS |CNH e Emissdo de CNH paga em duplicidade. Protocolo 226421/2020. 132,36
RESTTITUICAO. Valor referente restituigdo de taxa de licenciamento
2020| 29/07/2020| 240]|00777 00000 2020.02713-1]YGO ALESSANDRA CORREIA DA SILVA  |anual 2019 pago em duplicidade. Protocoolo 207411/2020. 126,06
REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 321142856659, RAUL
2020| 29/07/2020| 240]00777 00000 2020.01324-4|RAUL AMERICO MAZETE VEIGA AMERICO MAZETE VEIGA, CPF 965.827.901-53. PROT 99095/2020 40,34
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de Licenciamento
2020| 29/07/2020| 240]|00777 00000 2020.02524-2|RENATI ROGLIN DA SILVA Anual pago em duplicidade. Protocolo 206093/2020. 126,06
REF DEV DE TX PG EM TRIPLICIDADE, DAR 320920946414,
WALTENCIR DE SOUZA PAIVA, CNPJ 07.071.088/0001-81. PROT
2020| 29/07/2020| 240]00777 00000 2020.00941-7|WALTENCIR DE SOUZA PAIVA 73113/2020 376,91
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de Licenciamento
2020| 29/07/2020| 240]|00777 00000 2020.03105-6|FRANCISCO OLIVEIRA SILVA anual pago em duplicidade. Protocolo 222579/2020. 126
NORBERTO CARLOS OLIVEIRA DE RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento
2020| 29/07/2020| 240]00777 00000 2020.03106-4|ARRUDA anual paga em duplicidade. Protocolo 223590/2020. 126,06
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000001688 para o
2020) 29/07/2020| 888]02882 00000 2003.07064-1|PREFEITURA DE OSASCO autuador 267890. Protocolo 233978/2020. 6.577,13
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00113-MT para o autuador
2020| 29/07/2020| 888]02882 00000 2013.03634-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA |266710. Protocolo 233974/2020. 215,94
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000006521 para o
2020| 29/07/2020| 888]02882 00000 2015.02764-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA autuador 266390. Protocolo 233973/2020. 79,28
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000922 para o
2020| 29/07/2020| 888]02882 00000 2009.04331-0|JACAREI PREFEITURA autuador 265890. Protocolo 233972/2020. 165,82
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000008087 para o
2020) 29/07/2020| 888]02882 00000 2014.01100-6|MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA |autuador 265450. Protocolo 233971/2020. 79,28
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202006 para o
2020| 29/07/2020| 888]02882 00000 2017.00036-6|MUNICIPIO DE SANTA GERTRUDES autuador 270350. Protocolo 233979/2020. 104,01
REPASSE RENAINF n° 00050-MT, autuador n°® 264750-Prefeitura de
2020 29/07/2020 888| 02882 00000 2009.05916-0|PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA  |Guaruja-SP, protocolo n® 265998/2020. 1.005,01
REPASSE MULTAS RADAR, periodo de 15 a 21 de julho/2020, Pref. de
2020| 29/07/2020| 888]02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP Sinop - protocolo 268464/2020 31.273,32
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE MULTAS RADAR, periodo de 15 a 21 de julho/2020 ,
2020 29/07/2020 888| 02882 01888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO SEMOB - protocolo 268454/2020 138.551,65
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTE |REPASSE RENAINF n° 748, autuador n° 241330-Empresa Municipal de
2020| 29/07/2020| 888]02882 00000 2015.01635-4|E TRANSITO - TRANSBETIM Transp. e Transito-TRANSBETIM-MG, protocolo n° 260603/2020. 79,28
REPASSE RENAINF n° 339, autuador n°® 240790-Municipio de Araxa-
2020| 29/07/2020| 888]02882 00000 2018.02134-0|MUNICIPIO DE ARAXA MG, protocolo n° 260590/2020. 312,03
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° 0000165804, autuador n® 109100-DETRAN-
2020| 29/07/2020| 888]02882 00000 2008.02756-7| TRANSITO DE GOIAS GO, protocolo n° 260563/2020. 131.053,77




DEPARTAMENTO ESTADUAL DE

REPASSE RENAINF n° ES00335860, autuador n® 108100-DETRAN-

2020 29/07/2020 888| 02882 00000 2014.07823-2| TRANSITO DO ESPIRITO SANTO ES, protocolo n° 260552/2020. 165,82
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE LEILAO, CONF PARECER
DE FL. 62/64, PLACA KAF-0181, EDISON LOURENGO DA SILVA, CPF
2020 30/07/2020| 888| 02742 00000 2020.01900-5|EDISON LOURENCO DA SILVA 495.895.041-91. PROT 99209/2019. 354,27
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO Devolugéo de desconto — LIQ n° 19301.0001.20.001670-0- EMP
2020 30/07/2020{ 240{00777 00000 1994.44158-8| ESTADUAL DE TRANSITO n°19301.0001.20.000843-1 60,78
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000040046 para o
2020 30/07/2020 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264472/2020. 462,55
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039768 para o
2020 30/07/2020{ 888| 02882 00000 2008.02754-0|RODAGEM DO ESTADO DO PARANA autuador 116200. Protocolo 264474/2020. 36.003,40
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039857 para o
2020 30/07/2020| 888| 02882 00000 2008.02776-1|MUNICIPIO DE CURITIBA autuador 275350. Protocolo 264475/2020. 25.607,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E|RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 814 para o autuador
2020 30/07/2020 888| 02882 00000 2013.04472-5|TRANSPORTES 254030. Protocolo 263147/2020. 3.962,21
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039900 para o
2020 30/07/2020 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264450/2020. 403,66
Pagamento de consignacao referente ao servidor WENDER BIER DE
2020 30/07/2020{ 240{00777 00000 2016.00047-8|MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA |SOUZA da folha 1 - NORMAL no més 07/2020 451,96
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039911 para o
2020 31/07/2020 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264453/2020. 203,4
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039927 para o
2020 31/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264456/2020. 1.285,70
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039946 para o
2020 31/07/2020 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264457/2020. 3.864,36
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039961 para o
2020 31/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264458/2020. 935,45
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039975 para o credor
2020 31/07/2020 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR 116100. Protocolo 264459/2020. 259,15
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039985 para o credor
2020 31/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR 116100. Protocolo 264462/2020. 795,73
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039797 para o
2020 31/07/2020| 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 263154/2020. 104,01
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039822 para o
2020 31/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 263155/2020. 2.013,57
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039869 para o
2020 31/07/2020| 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 263156/2020. 477,27
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039886 para o
2020 31/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 263157/2020. 721,7
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MS20200173 para o
2020 31/07/2020| 888| 02882 00000 2008.00560-1| TRANSITO DE MATO GROSSO SUL autuador 112100. Protocolo 263148/2020. 38.594,82
DETRAN/PB - DEPARTAMENTO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF PB20001119 para o
2020 31/07/2020{ 888| 02882 00000 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO autuador 115100. Protocolo 263150/2020. 165,82
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039992 para o
2020 31/07/2020 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264463/2020. 347,17
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000040008 para o
2020 31/07/2020{ 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264466/2020. 208,01
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000040022 para o
2020 31/07/2020 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264469/2020. 171,9
DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valo referente repasse RENAINF 0000040030 para o
2020 31/07/2020 888| 02882 00000 2007.00792-9|DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 264470/2020. 1.615,02




RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 241 para o autuador

2020| 31/07/2020| 888]02882 00000 2019.02153-0|MUNICIPIO DE ITUIUTABA 246830. Protocolo 260654/2020. 797,07
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 317 para o autuador
2020| 31/07/2020| 888]02882 00000 2018.04310-7|MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS 250350. Protocolo 260666/2020. 267,21
DER/AL - DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000003297 para o
2020| 31/07/2020| 888]02882 00000 2010.00330-0|DE ALAGOAS autuador 102200-DER-AL. Protocolo 259177/2020. 1.478,35
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000854 para o
2020| 31/07/2020| 888]02882 00000 2008.02768-0|URBANOS - E.M.T.U. autuador 202550. Protocolo 259193/2020. 696,12
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 9300000797 para o
2020 31/07/2020 888| 02882 00000 2008.02803-2| TRANSITO - BA autuador 105100. Protocolo 259210/2020. 1.559,95

5.598.506,41




